MUNICIPIO
Becerril de la Sierra
Loeches
Navalagamella
Ajalvir
Campo Real
Hoyo de Manzanares
Torrejon de Velasco
Cadalso de los Vidrios
Cobena
Molinos, Los
Navacerrada
Pedrezuela
Boalo, El
Grifion
Molar, El
Morata de Tajufa
Camarma de Esteruelas
Alamo, El
Cercedilla
Chinchon
Guadarrama
Sevilla la Nueva
Villarejo de Salvanés
Fuente el Saz de Jarama
Torrejon de la Calzada
Paracuellos de Jarama
Meco
Valdemorillo
Alpedrete

Poblacién 2024
6.573
9.200
3.111
4.863
6.802
9.178
4.893
3.228
7.759
4.731
3.290
6.467
8.547

10.718
10.052
8.319
8.106
10.430
7.647
5.818
17.062
9.657
7.900
7.379
10.378
27.238
15.732
14.164
15.543

Policias
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10
10
10
10
11
12
12
12
13
14
14
14
14
17
17
18
18
25
28
28
30

Con VioGen
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Escorial, El

Humanes de Madrid

San Lorenzo de El Escorial
Torrelodones

Algete

Galapagar

Villanueva de la Cafada
Arroyomolinos

Valdemoro

17.176
20.074
18.735
25.316
21.167
36.184
23.799
37.208
83.507

34
34
34
34
35
46
49
56
76
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