

MUNICIPIO	Población 2024	Policías	Con VioGen	Más de 8 policías locales y sin VioGen
Becerril de la Sierra	6.573	8		Más de 8 policías locales y sin VioGen
Loeches	9.200	8		Más de 8 policías locales y sin VioGen
Navalagamella	3.111	8		Más de 8 policías locales y sin VioGen
Ajalvir	4.863	9		Más de 8 policías locales y sin VioGen
Campo Real	6.802	9		Más de 8 policías locales y sin VioGen
Hoyo de Manzanares	9.178	9		Más de 8 policías locales y sin VioGen
Torrejón de Velasco	4.893	9		Más de 8 policías locales y sin VioGen
Cadalso de los Vidrios	3.228	10		Más de 8 policías locales y sin VioGen
Cobeña	7.759	10		Más de 8 policías locales y sin VioGen
Molinos, Los	4.731	10		Más de 8 policías locales y sin VioGen
Navacerrada	3.290	10		Más de 8 policías locales y sin VioGen
Pedrezuela	6.467	10		Más de 8 policías locales y sin VioGen
Boalo, El	8.547	11		Más de 8 policías locales y sin VioGen
Griñón	10.718	12		Más de 8 policías locales y sin VioGen
Molar, El	10.052	12		Más de 8 policías locales y sin VioGen
Morata de Tajuña	8.319	12		Más de 8 policías locales y sin VioGen
Camarma de Esteruelas	8.106	13		Más de 8 policías locales y sin VioGen
Álamo, El	10.430	14		Más de 8 policías locales y sin VioGen
Cercedilla	7.647	14		Más de 8 policías locales y sin VioGen
Chinchón	5.818	14		Más de 8 policías locales y sin VioGen
Guadarrama	17.062	14		Más de 8 policías locales y sin VioGen
Sevilla la Nueva	9.657	17		Más de 8 policías locales y sin VioGen
Villarejo de Salvanés	7.900	17		Más de 8 policías locales y sin VioGen
Fuente el Saz de Jarama	7.379	18		Más de 8 policías locales y sin VioGen
Torrejón de la Calzada	10.378	18		Más de 8 policías locales y sin VioGen
Paracuellos de Jarama	27.238	25		Más de 8 policías locales y sin VioGen
Meco	15.732	28		Más de 8 policías locales y sin VioGen
Valdemorillo	14.164	28		Más de 8 policías locales y sin VioGen
Alpedrete	15.543	30		Más de 8 policías locales y sin VioGen

Escorial, El	17.176	34	Más de 8 policías locales y sin VioGen
Humanes de Madrid	20.074	34	Más de 8 policías locales y sin VioGen
San Lorenzo de El Escorial	18.735	34	Más de 8 policías locales y sin VioGen
Torrelodones	25.316	34	Más de 8 policías locales y sin VioGen
Algete	21.167	35	Más de 8 policías locales y sin VioGen
Galapagar	36.184	46	Más de 8 policías locales y sin VioGen
Villanueva de la Cañada	23.799	49	Más de 8 policías locales y sin VioGen
Arroyomolinos	37.208	56	Más de 8 policías locales y sin VioGen
Valdemoro	83.507	76	Más de 8 policías locales y sin VioGen